

JANNIE BALTZER COPENHAGEN ApS

Calle Santa Teresa de Avila 14
29788 Frigiliana (Malaga)

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/05/2018

Bent Baltzer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JANNIE BALTZER COPENHAGEN ApS
Calle Santa Teresa de Avila 14
29788 Frigiliana (Malaga)
Telefonnummer: 23435393
e-mailadresse: info@janniebaltzer.com
CVR-nr: 34897875
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank
Torvet 18
6700 Esbjerg
DK

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets væsentligste aktivitet er produktion og salg af accessories og tilbehør.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold for selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 64.542, hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 54.216.

Der er foretaget de nødvendige ændringer i selskabets drift, så der for kalenderåret 2018 igen forventes et positivt driftsresultat og en forbedring af egenkapitalen.

Resultatopgørelse:

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens §32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst. Bruttoresultatet er et sammendrag af nettoomsætning, ændring af lagre af færdigvare, varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer, hjælpemidler og andre eksterne omkostninger.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		208	394
Personaleomkostninger		-263	-372
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9	-2
Resultat af ordinær primær drift		-64	20
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-64	20
Skat af årets resultat		0	4
Årets resultat		-64	16

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		30	36
Varebeholdninger i alt		30	36
Andre tilgodehavender		0	9
Tilgodehavender i alt		0	9
Likvide beholdninger		60	125
Omsætningsaktiver i alt		90	170
Aktiver i alt		90	170

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80	80
Overført resultat		-26	40
Egenkapital i alt		54	120
Hensatte forpligtelser i alt			0
Skyldig selskabsskat		0	4
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		36	46
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		36	50
Gældsforpligtelser i alt		36	50
Passiver i alt		90	170